
 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 

«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

НАКАЗ № 1201-с  

м. Київ      «25»____05___ 2020р. 

 

Про допуск студентів до атестації та затвердження тем і керівників 

дипломних проєктів (робіт) випускників освітнього ступеня «Бакалавр»  

За студентським складом інженерно-фізичного факультету 

денна форма навчання  

Відповідно до Закону «Про вищу освіту» та з метою якісної підготовки до 

атестації випускників освітнього ступеня «Бакалавр»,  

НАКАЗУЮ: 

1. Допустити до атестації студентів, які виконали індивідуальний 

навчальний план, затвердити теми й призначити керівників дипломних проєктів 

(робіт):  

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

студента  

Теми дипломних проєктів (робіт) 

Посада, вчені ступінь і 

звання, прізвище й 

ініціали керівника  

1 2 3 4 

Спеціальність: 132 Матеріалознавство, 

освітня програма: Нанотехнології та комп’ютерний дизайн матеріалів 

Група ФК-п71 

1. Мальований Іван 

Іванович 

Виробництво  волочильного 

інструменту з твердих сплавів 

Асист., к.т.н. 

Сисоєв М.О. 

2. Татарчук 

Олександра 

Юріївна 

Виробництво по відновленню 

деталей сільськогосподарської 

техніки напиленням 

Асист., к.т.н. 

Сисоєв М.О. 

Підстава: подання завідувачів випускових кафедр. 

 

В.о. декана ІФФ      Петро ЛОБОДА 


